
お客様各位 

 

グリーンツール株式会社 

TEL  0120-110-773 

 

 

 年末年始休業のご案内  

 

 謹啓 寒冷の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、早いもので丁酉も残り少なくなりました。今年の皆さまのご厚情に感謝申し上

げます。 

さて、弊社では年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。何卒ご了承のほど、

お願い申し上げます。                                敬具 

 

記 

年末年始休業期間 

 

12月 28日（木）～1月 4日（木） 
(本社工場へのご依頼品は休業期間中を避けて到着するようご手配願います) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

宮島 厳島神社大鳥居 


